
Beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke 

ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden; 

  

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht en ar- 

tikel 6 lid 6, artikel 13 en artikel 20 Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Rheden 

2023; 

  

overwegende dat het gewenst is om beleidsregels vast te stellen tot wijziging van de Beleidsregels 

maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning en 

jeugdhulp gemeente Rheden 2023 

  

Artikel I Wijziging beleidsregels 

  

De Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 worden als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 34 komt te vervallen. 

  

B 

Artikel 35 komt te vervallen. 

  

C 

Artikel 40 komt te vervallen. 

  

Artikel II Overgangsrecht 

1. Een cliënt houdt recht op een lopende voorziening verstrekt op grond van de Beleidsregels 

maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 welke is toegekend voor 

de inwerkingtreding van deze beleidsregels tot wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke 

ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023, totdat het college een nieuw besluit heeft 

genomen waarbij het besluit waarmee deze voorziening is verstrekt wordt ingetrokken. 

2. Aanvragen die zijn ingediend voor de inwerkingtreding van deze beleidsregels tot wijziging van 

de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 en 

waarop nog niet is beslist bij de inwerkingtreding van deze beleidsregels, worden afgehandeld 

krachtens de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Rheden 2023 

zoals deze gold voor genoemde inwerkingtreding. 

  

Artikel III  Inwerkingtreding 

Deze beleidsregels treden in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2025. 

  

De Steeg, 21 januari 2025 

  

Het college voornoemd, 

  

burgemeester. 

  

secretaris. 

Nr. 70555 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2025 nr. 70555 19 februari 2025 1 


